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ESTADO DE CONSOLIDACIÓN DEL PRESUPUESTO GENERAL DE 2018 
PREVISIONES INICIALES 

 

 

 

 

 

 

CAP AYUNTAMIENTO VISITELCHE PIMESA MEVESA TOTAL AJUSTES TOTAL 

I 86.657.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.657.000,00 

II 5.733.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.733.000,00 

III 22.722.991,16 429.901,00 0,00 0,00 -1.481.223,34 21.671.668,82 

IV 50.421.377,05 1.562.615,94 2.273.838,26 394.633,23 -1.562.615,94 53.089.848,54 

V 1.533.134,81 35.090,00 9.659.813,79 731.000,00 -743.000,00 11.216.038,60 

VI 3.577.644,14 0,00 0,00 0,00 0,00 3.577.644,14 

VII 1.987.500,00 0,00 6.993,93 0,00 0,00 1.994.493,93 

VIII 240.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 244.000,00 

IX 6.480.745,58 0,00 0,00 0,00 0,00 6.480.745,58 

TOTAL 179.353.392,74 2.031.606,94 11.940.645,98 1.125.633,23 -3.786.839,28 190.664.439,61 

       

       

CAPITULO III 1.481.223,34   

Ingresos Ayto. ORA (PIMESA) 749.781,39   

Ingresos Ayto. Grúa (PIMESA) 480.817,08   

Ingresos servicio BICIELX (PIMESA) 77.937,14   

Servicio Taxi Pedanías (PIMESA) 2.000,00   

Ingresos Tasas Nichos (PIMESA) 170.687,73   

CAPÍTULO IV 1.562.615,94   

Aportación VISITELCHE 1.562.615,94   

CAPITULO V 743.000,00   

Venta de servicios de MEVESA al Ayuntamiento 731.000,00   

Dividendos PIMESA 12.000,00   

      

TOTAL AJUSTES 3.786.839,28   
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ESTADO DE CONSOLIDACIÓN DEL PRESUPUESTO GENERAL DE 2018 

GASTOS INICIALES 

 

 

 

 

 

CAP AYUNTAMIENTO VISITELCHE PIMESA MEVESA TOTAL AJUSTES TOTAL 

I 70.495.675,10 1.001.863,45 3.337.648,87 1.056.758,65 0,00 75.891.946,07 

II 70.610.362,88 932.250,00 8.006.209,69 68.656,00 -2.754.712,44 76.858.266,13 

III 632.061,80 0,00 0,00 200,00 0,00 632.261,80 

IV 7.702.753,64 14.000,00 0,00 0,00 -1.562.615,94 6.154.137,70 

V 815.000,00 11.257,55 0,00 0,00 0,00 826.257,55 

VI 13.412.822,19 68.235,94 163.381,42 0,00 0,00 13.648.939,55 

VII 327.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327.500,00 

VIII 240.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 244.000,00 

IX 15.117.217,13 0,00 0,00 0,00 -12.000,00 15.105.217,13 

TOTAL 179.353.392,74 2.031.606,94 11.507.239,98 1.125.614,65 -4.329.328,38 189.688.525,93 

       

       

CAPÍTULO II 2.754.712,44   

Ventas servicios MEVESA al Ayto. 731.000,00   

Construcción de nichos (PIMESA) 220.443,23   

Servicio Bicielx (PIMESA) 347.709,28   

Servicios grúa (PIMESA) 991.278,90   

Servicios ORA (PIMESA) 449.902,92   

Servicio taxi pedanías (PIMESA) 14.378,11   

CAPÍTULO IV 1.562.615,94   

Aportación Visitelche 1.562.615,94   

CAPÍTULO IX 12.000,00   

Dividendos de PIMESA 12.000,00   

       

TOTAL AJUSTES 4.329.328,38   
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ESTADO DE CONSOLIDACIÓN DEL PRESUPUESTO GENERAL DE 2018 
ENTES INTEGRANTES DEL SECTOR “ADMINISTRACIÓN PÚBLICA” 

PREVISIONES INICIALES 

 

 

 

 

 

CAP AYUNTAMIENTO VISITELCHE MEVESA TOTAL AJUSTES TOTAL 

I 86.657.000,00 0,00 0,00 0,00 86.657.000,00 

II 5.733.000,00 0,00 0,00 0,00 5.733.000,00 

III 22.722.991,16 429.901,00 0,00 0,00 23.152.892,16 

IV 50.421.377,05 1.562.615,94 394.633,23 -1.562.615,94 50.816.010,28 

V 1.533.134,81 35.090,00 731.000,00 -731.000,00 1.568.224,81 

VI 3.577.644,14 0,00 0,00 0,00 3.577.644,14 

VII 1.987.500,00 0,00 0,00 0,00 1.987.500,00 

VIII 240.000,00 4.000,00 0,00 0,00 244.000,00 

IX 6.480.745,58 0,00 0,00 0,00 6.480.745,58 

TOTAL 179.353.392,74 2.031.606,94 1.125.633,23 -2.293.615,94 180.217.016,97 

     

     

      

      

 CAPÍTULO II 1.562.615,94   

 Aportación Visitelche 1.562.615,94   

 CAPÍTULO V 731.000,00   

 Venta serv. MEVESA al Ayto 731.000,00   
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ESTADO DE CONSOLIDACIÓN DEL PRESUPUESTO GENERAL DE 2018 
ENTES INTEGRANTES DEL SECTOR “ADMINISTRACIÓN PÚBLICA” 

CRÉDITOS INICIALES 
 

 

 

 

 

 

CAP AYUNTAMIENTO VISITELCHE MEVESA TOTAL AJUSTES TOTAL 

I 70.495.675,10 1.001.863,45 1.056.758,65 0,00 72.554.297,20 

II 70.610.362,88 932.250,00 68.656,00 -731.000,00 70.875.768,88 

III 632.061,80 0,00 200,00 0,00 632.261,80 

IV 7.702.753,64 14.000,00 0,00 -1.562.615,94 6.154.137,70 

V 815.000,00 11.257,55 0,00 0,00 826.257,55 

VI 13.412.822,19 68.235,94 0,00 0,00 13.485.558,13 

VII 327.500,00 0,00 0,00 0,00 327.500,00 

VIII 240.000,00 4.000,00 0,00 0,00 244.000,00 

IX 15.117.217,13 0,00 0,00 0,00 15.117.217,13 

TOTAL 179.353.392,74 2.031.606,94 1.125.614,65 -2.293.615,94 180.216.998,39 

      

      

      

      

 CAPÍTULO II 731.000,00   

 Venta servicios MEVESA al Ayto. 731.000,00   

 CAPÍTULO IV 1.562.615,94   

 Aportación Visitelche 1.562.615,94   

 TOTAL AJUSTES 2.293.615,94   

      

 


